
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Αθήνα, 23-11-2023 

Αριθμ. Πρωτ.: ΔΙΠΥΔΥ/19511 
 
 

 
 
 
Προς: Κάθε ενδιαφερόμενο 
  

 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση  
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
e-mail 

: 
: 
: 
 
: 
 

Βασ. Σοφίας 15 
106 74 – Αθήνα 
Κ. Πανάγου 
213 131 3097  
k.panagou@ypes.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: Παροχή διευκρινίσεων στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. ΔΙΠΥΔΥ/18953/15-11-2022 

(ΑΔΑΜ: 23PROC013778643 και Ο.Ε. 23PROC013787503) πρόσκλησης υποβολής 

προσφοράς - Παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. τον Ν. 4412/2016 (Α΄147/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) και ειδικότερα της 

διάταξης του άρθρου 60 παρ. 3. 

2. την με αρ. πρωτ. ΔΙΠΥΔΥ/18953/15-11-2022 (ΑΔΑΜ: 23PROC013778643 και Ο.Ε. 

23PROC013787503) πρόσκληση υποβολής προσφοράς. 

3. την από 21-11-2023 ηλεκτρονική αλληλογραφία της εταιρείας Multifunction με την 

οποία ζητούνται διευκρινήσεις. 

4. την από 21-11-2023 απάντηση του Τμήματος Υποστήριξης Χρηστών & 

Πληροφοριακών Υποδομών μέσω μηνύματος ηλεκτρονικής αλληλογραφίας. 

5. την από 22-11-2023 απάντηση του Τμήματος Υποστήριξης Χρηστών & 

Πληροφοριακών Υποδομών μέσω μηνύματος ηλεκτρονικής αλληλογραφίας. 

 

Διευκρινίζουμε ότι 

Οι σειριακοί αριθμοί (Serial Number) των Servers ThinkSystem SR570 είναι S/N : 

J700EABA & J700EABB. Όσον αφορά την παραμετροποίηση των switches, πρόκειται για 

καινούρια εγκατάσταση. 





Αποφασίζουμε 

Την παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών. Νέα καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής των προσφορών ορίζεται η Δευτέρα, 27-11- 2023 και ώρα 17:00.  

Κατά τα λοιπά οι όροι της με αρ. πρωτ. ΔΙΠΥΔΥ/18953/15-11-2022 (ΑΔΑΜ: 

23PROC013778643 και Ο.Ε. 23PROC013787503) πρόσκλησης υποβολής προσφορών 

ισχύουν ως έχουν. 

 

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ 
 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η προϊσταμένη του Τμήματος 
Γραμματείας και Παροχής 

Πληροφοριών 
Υπουργείου Εσωτερικών 
κ.α.α. Λογοθέτη Ζαμπέτα 




		2023-11-23T13:21:00+0200




